
Obsah

Konopí 07

8
Prosincová soutěž s Konopím
Ceny v hodnotě 50 000 korun pro výherce 
slosování! Stačí předplatit Konopí sobě 

nebo druhým.

10
Fotoreport Cannafest 2019

Na desátém ročníku mezinárodního konopného 
veletrhu nemohl chybět ani náš magazín.

12
Letem světem

Sklizeno z  médií и nás i v zahraničí.

26
Dekarboxylace 

kanabinoidních kyselin
Přehledná infografika s vysvětlením.

28
THCAaCBDA: 

Různorodé a komplexní
THC a CBD vznikají z  kanabinoidních kyselin, 
jejichž terapeutická hodnota je také nemalá.

32
Medicínský zpravodaj

Nejzajímavější studie a výzkumy z celého světa.

34
Konference Demystifying Cannabis

To nejlepší z  mezinárodní konference o léčbě 
konopím ve slovinské Lublani.

40
Králiček na bylinkách

Není nic horšího než nevrlé zvíře trápené 
chronickou bolestí.

16
Příliš hlučnou samotu 

vyplní konopí
Tinnitus nelze vyléčit úplně, s konopím 

se však dá lépe snášet.

24
Příběhy pacientů: Kung-fu lazar

Díky lásce a konopí vstal z vozíku a porazil 
cukrovku s polyneuropatií.



Obsah

42
Marta Váchová: 

Konopí nelze ignorovat
Rozhovor s průkopnicí konopné léčby 
pacientů s roztroušenou sklerózou.

50
Zahrádkářův průvodce: 

Když konopí zraje jako víno
Jak docílit lahodné chuti a stabilního 

kanabinoidního profilu.

62
Tuhý konopný balzám
Udélej si doma snadno a rychle.

66
Seznam lékáren

Seznam lékáren prodávajících léčebné konopí 
vypěstované v ČR.

68
Domov plný konopí

Dopis od dvaadevadesátileté paní Marie 
z  domova pro seniory -  navíc s báječným 

vánočním receptem.

72
Konopný jarmark

Představujeme tři české a slovenské 
výrobky z konopí.

74
Vyhrajte pleťový krém s CBD

Zašlete nám tajenku osmisměrky a tři z  vás obdrží 
omlazující pleťový krém.

52
Recenze na léčebné konopí

Dva pacienti hodnotí vzhled, chuť, vůni a účinky 
jedné české a jedné kanadské odrůdy z  lékárny.

54
Vaporizace na baterky

V kapesních přístrojích je důležitá výkonnost 
a vyměnitelnost baterie.

58
Úleva při nachlazení 

a podobných utrpeních
Ve vaporizéru najde uplatnění také 

типа типа, mateřídouška a zázvor.

60
Fénix Mini: Pára jako šlehačka
Recenze na vaporizéry, které vám zajistí tu 

nejbohatší páru.

76
Soutěž o kvalitní vaporizér

Na výherce tentokrát čeká vylepšený Crafty+ 
a další dva kvalitní přístroje.


